
FORUM INSTYTUCJI KULTURY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO - ZAPOWIEDŹ
Forum to nie tylko przestrzeń do wymiany doświadczeń, ale także okazja do czerpania wiedzy od
ekspertów z dziedziny kultury.

Cieszymy się, że tegoroczna, jubileuszowa edycja Forum odbędzie się
w Piotrkowie Trybunalskim. Hasłem tegorocznej edycji będzie „Powrót do przyszłości kultury”.
Chcemy rozmawiać o wyzwaniach jakie stoją przed instytucjami kultury w przyszłości, w obliczu
zmian jakie niosą ze sobą przede wszystkim nowe technologie – zapowiada Monika Matusiewicz,
dyrektor Łódzkiego Domu Kultury.

Forum to cykliczne wydarzenie organizowane od 2015 roku, które służy integracji i wymianie
doświadczeń wśród pracowników instytucji kultury
z regionu łódzkiego. To także wyjątkowa okazja do spotkania ekspertów oraz uznanych prelegentów
z branży, którzy podzielą się swoją wiedzą
i doświadczeniem.

Jego celem jest stworzenie przestrzeni do dzielenia się wiedzą, najlepszymi praktykami oraz
rozwijania kompetencji w zakresie animacji, edukacji kulturalnej, zarządzania i promocji instytucji.
Spotkanie to również okazja do odkrywania lokalnego dziedzictwa kulturowego oraz nawiązywania
nowych kontaktów.

Łódzki Dom Kultury, instytucja kultury samorządu województwa łódzkiego, jako organizator Forum,
zainicjował spotkanie przedstawicieli władz miasta
i instytucji kultury, które odbyło się 11 lutego w Piotrkowie Trybunalskim.
W wydarzeniu uczestniczyli: dyrektor ŁDK Monika Matusiewicz wraz
z zespołem, prezydent miasta Juliusz Wiernicki, jego zastępca Katarzyna Pabich-Gaj, radny Sejmiku
Województwa Łódzkiego Jacek Sokalski oraz dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury w Piotrkowie
Trybunalskim Kamila Dubilas.

Szczegółowy program wydarzenia oraz informacje o zapisach zostaną opublikowane wkrótce.

Wydarzenie: Forum Instytucji Kultury Województwa Łódzkiego +/- Kultura 2025 w Piotrkowie
Trybunalskim
Organizator: Łódzki Dom Kultury
Współorganizator: Miasto Piotrków Trybunalski oraz Miejski Ośrodek Kultury w Piotrkowie
Trybunalskim
Lokalizacja: Miejski Ośrodek Kultury w Piotrkowie Trybunalskim, aleja 3 Maja 12, Piotrków
Trybunalski
Data: 13-14 maja 2025 r.
Temat: Powrót do przyszłości kultury
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